
GAM GAF / CR GRAND EST / PERFORMANCE REGIONALE -10 ANS / INDIVIDUEL

DU 31/05/2025 AU 01/06/2025

1 2

12.233

3.500

8.733

0.000

12.200

3.500

8.700

0.000

10.900

2.000

8.900

0.000

11.250

3.000

8.250

0.000

11.500

3.500

8.000

0.000

11.066

2.000

9.066

0.000

11.800

3.500

8.300

0.000

10.750

2.000

8.750

0.000

10.300

3.500

6.800

0.000

12.300

4.000

8.800

0.500

11.133

2.000

9.133

0.000

11.233

2.000

9.233

0.000

11.200

2.000

9.200

0.000

11.400

3.500

7.900

0.000

11.250

3.500

7.750

0.000

11.200

2.000

9.200

0.000

11.433

2.000

9.433

0.000

11.350

2.000

9.350

0.000

11.300

3.000

8.300

0.000

10.950

2.000

8.950

0.000

RÉGIONALE 8 ANS HONNEUR GAF

Pos. Nom Club Score Total

1 Mariam ASPATURIAN
TOMBLAINE R.S. -
RONDADE SALTO

TOMBLAINE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

45.883

2 Juline EVRARD
FUMAY - CLUB
ATHLETIQUE
FUMACIEN

Total

Diff.

Exé.

Pén.

45.150

3 Chloé PHILIPPE
EPERNAY - LE

REVEIL D'EPERNAY

Total

Diff.

Exé.

Pén.

45.083

4 Jeanne SUTTER
SAINT LOUIS - GYM

SAINT LOUIS

Total

Diff.

Exé.

Pén.

45.033



10.633

1.000

9.633

0.000

11.200

2.000

9.200

0.000

11.700

2.000

9.700

0.000

11.150

3.000

8.650

0.500

10.900

2.000

8.900

0.000

10.300

2.000

8.300

0.000

11.100

2.000

9.100

0.000

10.750

2.000

8.750

0.000

11.500

4.000

7.500

0.000

11.450

3.000

8.450

0.000

10.666

1.000

9.666

0.000

10.266

2.000

8.266

0.000

11.050

2.000

9.050

0.000

11.350

3.500

7.850

0.000

11.150

3.500

7.650

0.000

10.633

3.500

7.133

0.000

11.600

3.500

8.100

0.000

11.100

2.000

9.100

0.000

10.950

3.500

7.450

0.000

10.550

3.000

7.550

0.000

11.966

3.500

8.466

0.000

12.233

3.500

8.733

0.000

10.750

2.000

8.750

0.000

10.100

3.500

7.600

1.000

11.000

3.500

7.500

0.000

11.366

2.000

9.366

0.000

11.133

2.000

9.133

0.000

11.000

2.000

9.000

0.000

11.450

3.500

7.950

0.000

10.000

2.000

9.000

1.000

5 JULIANA FROMHOLTZ

SARREGUEMINES -
ASSOCIATION
SPORTIVE DE

SARREGUEMINES

Total

Diff.

Exé.

Pén.

44.950

6 Manel MAHI-MOUSSA

WITTENHEIM -
MINES DES

POTASSES ALSACE
WITTENHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

44.800

7 Amélia LENOIR

SAUSHEIM -
SOCIETE DE

GYMNASTIQUE
SAUSHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

44.216

8 Mallaury OUDOIRE
KINGERSHEIM -
INDEPENDANTE
KINGERSHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

44.200

9 Juliette GANTZER
KINGERSHEIM -
INDEPENDANTE
KINGERSHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

44.083

10 Lilia PICOT
KINGERSHEIM -
INDEPENDANTE
KINGERSHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

43.816



11.400

2.000

9.400

0.000

11.400

2.000

9.400

0.000

10.900

2.000

8.900

0.000

10.600

3.500

7.200

0.100

10.650

2.000

8.650

0.000

11.366

2.000

9.366

0.000

11.433

2.000

9.433

0.000

10.750

4.000

7.750

1.000

9.100

3.000

6.100

0.000

12.150

4.000

8.150

0.000

11.200

2.000

9.200

0.000

10.866

2.000

8.866

0.000

11.250

2.000

9.250

0.000

9.900

3.000

6.900

0.000

11.050

2.000

9.050

0.000

11.300

2.000

9.300

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

11.550

2.000

9.550

0.000

10.150

3.500

8.150

1.500

10.400

2.000

8.400

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

12.100

3.500

8.600

0.000

11.000

2.000

9.000

0.000

9.700

3.500

6.200

0.000

10.550

4.000

7.550

1.000

9.900

2.000

7.900

0.000

11.266

2.000

9.266

0.000

10.400

2.000

8.400

0.000

10.400

2.000

8.400

0.000

10.550

2.000

8.550

0.000

11 Zoé HARTENBACH
SAVERNE - SOCIETE
DE GYMNASTIQUE

SAVERNE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

43.550

12 FRANCESCA HOMERIN
HAGUENAU -

UNION HAGUENAU

Total

Diff.

Exé.

Pén.

43.433

13 Sherlina jena YOGARAJAH

BARTENHEIM -
SOCIETE DE

GYMNASTIQUE
BARTENHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

43.400

13 Elea BRUAT

BARTENHEIM -
SOCIETE DE

GYMNASTIQUE
BARTENHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

43.400

15 SARA KHELIFA

ILLKIRCH
GRAFFENSTADEN -

SOCIETE DE
GYMNASTIQUE

ILLKIRCH
GRAFFENSTADEN

Total

Diff.

Exé.

Pén.

43.350

16 Valentine LEHNERT METZ - METZ - GYM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

42.616



11.300

2.000

9.300

0.000

11.133

2.000

9.133

0.000

9.650

4.000

5.650

0.000

10.000

3.500

6.500

0.000

11.650

4.000

7.650

0.000

11.433

2.000

9.433

0.000

11.266

2.000

9.266

0.000

8.450

2.000

7.450

1.000

11.400

4.000

7.400

0.000

11.300

4.000

7.300

0.000

10.200

2.000

8.200

0.000

10.066

2.000

8.066

0.000

11.500

2.000

9.500

0.000

10.600

3.000

7.600

0.000

10.150

2.000

9.150

1.000

10.633

1.000

9.633

0.000

10.633

1.000

9.633

0.000

11.300

2.000

9.300

0.000

10.150

2.000

8.150

0.000

10.350

2.000

8.350

0.000

10.700

1.000

9.700

0.000

11.366

2.000

9.366

0.000

11.200

2.000

9.200

0.000

9.050

3.000

7.050

1.000

10.750

2.000

8.750

0.000

11.800

3.500

8.300

0.000

10.400

3.500

6.900

0.000

11.300

2.000

9.300

0.000

8.750

3.500

6.250

1.000

10.500

3.500

7.000

0.000

17 Sarah SIFFLEUR
TROYES - TROYES

GYM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

42.600

18 Margot CEGLIA
CHAUMONT - LA
CHAUMONTAISE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

42.583

19 Zoé MURE

BRUMATH -
SOCIETE DE

GYMNASTIQUE
BRUMATH

Total

Diff.

Exé.

Pén.

42.450

20 Gina DERIU

SARREGUEMINES -
ASSOCIATION
SPORTIVE DE

SARREGUEMINES

Total

Diff.

Exé.

Pén.

42.433

21 Noémie BURGUN

SARREGUEMINES -
ASSOCIATION
SPORTIVE DE

SARREGUEMINES

Total

Diff.

Exé.

Pén.

42.366

22 Giulia DOS SANTOS
EPERNAY - LE

REVEIL D'EPERNAY

Total

Diff.

Exé.

Pén.

42.350



9.633

2.000

7.633

0.000

10.633

2.000

8.633

0.000

11.300

2.000

9.300

0.000

9.750

2.000

8.750

1.000

10.400

2.000

8.400

0.000

11.033

2.000

9.033

0.000

10.733

2.000

8.733

0.000

11.100

2.000

9.100

0.000

8.850

3.000

5.950

0.100

10.850

2.000

8.850

0.000

11.233

2.000

9.233

0.000

10.000

2.000

8.000

0.000

10.800

2.000

8.800

0.000

9.200

3.500

5.700

0.000

10.500

2.000

8.500

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

10.033

2.000

8.033

0.000

11.050

2.000

9.050

0.000

9.750

3.000

6.750

0.000

10.700

2.000

8.700

0.000

11.266

2.000

9.266

0.000

10.066

2.000

8.066

0.000

10.650

2.000

8.650

0.000

11.600

4.000

7.600

0.000

8.000

2.000

8.000

2.000

10.900

2.000

8.900

0.000

10.200

2.000

8.200

0.000

11.550

2.000

9.550

0.000

7.900

3.000

5.900

1.000

11.100

2.000

9.100

0.000

23 Mayla RE
BISCHHEIM -

ALSATIA BISCHHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

42.083

24 Maeva MAURY
HAGUENAU -

UNION HAGUENAU

Total

Diff.

Exé.

Pén.

41.833

25 Maud HABERSTROH
SAVERNE - SOCIETE
DE GYMNASTIQUE

SAVERNE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

41.733

26 Agathe PERNEY

BRUMATH -
SOCIETE DE

GYMNASTIQUE
BRUMATH

Total

Diff.

Exé.

Pén.

41.533

27 Tinsae GUICHERON
LAMARCHE - CLUB

GYMNIQUE DE
LAMARCHE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

41.516

28 Sara MAEDER
KINGERSHEIM -
INDEPENDANTE
KINGERSHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

41.450



10.600

1.000

9.600

0.000

11.233

2.000

9.233

0.000

10.550

2.000

8.550

0.000

8.950

2.000

7.950

1.000

10.700

2.000

8.700

0.000

10.633

1.000

9.633

0.000

11.233

2.000

9.233

0.000

10.400

2.000

8.400

0.000

8.900

3.000

6.900

1.000

10.700

3.000

7.700

0.000

11.033

2.000

9.033

0.000

10.466

2.000

8.466

0.000

10.350

1.500

8.850

0.000

9.000

3.000

7.000

1.000

10.800

2.000

8.800

0.000

11.133

2.000

9.133

0.000

11.133

2.000

9.133

0.000

9.550

2.000

8.550

1.000

9.350

3.000

7.350

1.000

10.950

3.500

7.450

0.000

9.733

2.000

7.733

0.000

9.500

2.000

7.500

0.000

10.750

2.000

8.750

0.000

10.700

2.000

8.700

0.000

9.750

2.000

7.750

0.000

10.666

1.000

9.666

0.000

10.366

1.000

9.366

0.000

9.350

2.000

8.350

1.000

10.600

3.000

7.600

0.000

10.150

1.500

8.650

0.000

29 Marie HEITZLER
JARNY - UNION
SPORTIVE JARNY
GYMNASTIQUE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

41.433

30 Lina DJAALEB

SAUSHEIM -
SOCIETE DE

GYMNASTIQUE
SAUSHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

41.233

31 Mila PACZESNY

FORBACH - UNION
SPORTIVE FORBACH
GYMNASTIQUE ET
DANSE FORBACH

Total

Diff.

Exé.

Pén.

41.183

32 Myla LEMAIRE

VANDOEUVRE -
AMICALE LAIQUE
P.BROSSOLETTE
VANDOEUVRE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

40.983

33 Julia TANET
EPERNAY - LE

REVEIL D'EPERNAY

Total

Diff.

Exé.

Pén.

40.933

34 Cassandra GROSS

PORCELETTE -
ASSOCIATION

SPORTIVE
PORCELETTE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

40.766



10.800

2.000

8.800

0.000

10.833

2.000

8.833

0.000

9.050

3.000

6.050

0.000

9.700

3.000

7.700

1.000

10.600

2.000

8.600

0.000

11.066

2.000

9.066

0.000

11.233

2.000

9.233

0.000

8.450

1.500

7.950

1.000

10.150

3.500

7.650

1.000

9.800

1.500

8.300

0.000

10.366

1.000

9.366

0.000

10.100

2.000

8.100

0.000

10.150

2.000

8.150

0.000

8.900

2.000

7.900

1.000

9.850

2.000

7.850

0.000

11.933

3.500

8.433

0.000

10.833

3.500

7.333

0.000

8.900

2.000

7.900

1.000

7.400

3.000

5.400

1.000

11.000

4.000

7.000

0.000

10.233

1.000

9.233

0.000

10.266

1.000

9.266

0.000

10.450

2.000

8.450

0.000

10.300

2.000

8.300

0.000

7.100

1.500

8.100

2.500

11.800

3.500

8.300

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

7.900

1.500

7.400

1.000

9.100

3.500

6.600

1.000

8.750

4.000

7.250

2.500

35 Élia MARTIN METZ - METZ - GYM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

40.183

36 Erika KOSSINGOU NDOFARA
MARDEUIL - CLUB

SPORTIF DE
MARDEUIL

Total

Diff.

Exé.

Pén.

39.633

37 Lucie HEITZLER
JARNY - UNION
SPORTIVE JARNY
GYMNASTIQUE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

39.266

38 Emye BOUVIER
CHAUMONT - LA
CHAUMONTAISE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

39.233

39 Raques chloe DA SILVA LOPES

AUDUN LE TICHE -
JEUNESSE

SPORTIVES AUDUN
LE TICHE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

38.116

40 Lucie VIRION

THAON LES VOSGES
- ENTENTE
SPORTIVE

THAONNAISE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

37.550




